
/ . ¡ 

1 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
FUNCIONARIOS DE LA ESCUELA ANEXO 
BALMACEDA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 JUL 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2't 2 5/2017 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum No 146 de 26 de abril de 2017, del Administrador Municipal; el 
Ordinario No 12 de 12 de Mayo de 20 17 de la Dirección Anexo Escuela Básica 
Balmaceda; y en uso de las facultades que me confiere la Ley No 18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes 
al ANEXO ESCUELA BALMACEDA, dependiente del Departamento de 
Administración de Educación Municipal, que se detallan, para hacer uso de un 
descanso complementario correspondiente a un día y medio, por la realización del 
CENSO NACIONAL 2017. Este deberá ser coordinado con la Dirección del 
Establecimiento, en una fecha que no altere el normal funcionamiento y sin que 
exceda al 31 de diciembre del 2017: 

No NOMBRE ESCALAFON 

1 GARCIA GUAJARDO VIVIANA MARISOL DE DOCENTE 

2 MARDONES LIZAMA SJLVANA NATALIA DOCENTE 

3 MENDEZ LOPEZ RITA ADRIANA DOCENTE 

4 MIGONE ZAMORANO ELIZABETH DEL PILAR DOCENTE 

5 QUIROGA ELGUEDA RAQUEL DOCENTE 

6 ROJAS BRICEÑO SARA EVADY ASISTENTE DE LA EDUCACION 

ANOTES E, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
hecho, ARCHIVESE. 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco -
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


